様式第１号（第５条関係）
堺市自主防犯パトロール団体登録申請書

　　年　　月　　日
堺市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規登録　□内容変更

団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所

堺市自主防犯パトロール団体として堺市の登録を受けたいので､堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
なお、この登録申請書に記載の事項（あらかじめ公開することを不可とする事項を除く。）について、堺市が一般に公開することに同意します。

	登録項目
	公開の可･不可
（一般に公開することを認める場合は可の□にレを付してください。）
	内容

	団体名称

＊公開の予定です｡

	代表者氏名
	□可
	□不可

	構成員数
	□可
	□不可
	　　　　人
＊構成員名簿を別途添付（氏名･住所記載､様式自由）してください。

	連 絡 先 等
	担当者住所
	□可
	□不可
	〒

	担当者氏名
	□可
	□不可

	電話番号
	□可
	□不可
	　　　　（　　　　）

	ﾌｧｯｸｽ番号
	□可
	□不可
	　　　　（　　　　）

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	□可
	□不可
	　　　　　　　　＠

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ
	□可
	□不可
	　http://

	パトロール実施地域

＊公開の予定です｡

	具体的なパトロール内容
	□可
	□不可
	（パトロール活動人数等）
徒歩　　　人・自転車　　　人・自動車　　　台　　　人
その他（　　　　　）　　　人
（パトロール隊数）
おおむね　　　人ずつ　　　班
（活動頻度）
週　　　回・月　　　回・その他（　　　　　）
（活動時間帯）
時　　分頃～　　時　　分頃
時　　分頃～　　時　　分頃
（活動内容）
□防犯広報
 □危険個所点検・地域安全マップ作成
 □環境浄化
 □子ども保護・誘導
 □乗り物盗・侵入盗予防
 □放置自転車対策
 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（該当する項目の□にレを付してください（複数可）。）

	パトロール状況写真
	□可
	□不可
	＊パトロール状況が分かる写真を添付してください｡

※　パトロール状況写真については、本登録申請書提出時又は支給決定通知書交付時までに提出してください。
[bookmark: _GoBack]※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。